
                            
2015年 6月 1日 

Bali Mandira Beach Resort & Spa 
Jl. Padma Legian, PO BOX 1003 TBB 80362. Tel. (62 361) 751381, Fax. (62 361) 752377, Email: sales@balimandira.com 

www.balimandira.com 

 

関係各社各位 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

過日ご案内申し上げましたビーチクラブ新設工事に関しまして、最新の現状報告をさせ

ていただきます。 

 

現在、改装工事の主要な部分は当初の計画通りにほぼ終了しておりますが、電気系統、

ガーデン、レストラン内の家具設備の面において遅れが出ております。 

 

当工事期間延長に伴い、改装工事期間を以下の通りご案内申し上げます。 

 

 

上記工事期間延長に伴い、下記のサービスを 6月 30日まで延長させて頂きます。 

 

 ご滞在中毎日夕食無料ご招待（ドリンクは除く） 

      

 

上記期間中は、関連車両や作業者の出入りは、ホテルから離れたサイドアクセスに限定

し、工事箇所は背の高いパテーションで覆い、ご宿泊のお客様の視界に入ることのない

よう配慮いたします。然しながら、多少の騒音が伴いますこと、何卒ご容赦ください。

また、新設工事期間中も、チュラギレストランは通常営業致します。クラブカテゴリー

をご利用のお客様のご朝食会場をスリングラウンジとし、夕刻には好評を頂いているパ

ラソルレストランのアラカルトメニューをご用意しております。 

 

この度は重ねましての工事期間延長となりました事心よりお詫び申し上げます。 

関係各社の皆様へはご不便・ご心配をお掛け致しますが、新しく生まれ変わりますバリ

マンディラホテルへの引き続きの多大なるご支援を頂けますと幸甚です。 

 

ご不明な点等ございましたら、ご遠慮なくお問い合わせください。 

 

ホテルマネージメント 

 

 

ビーチクラブ新設工事期間のご案内 

 

ビーチクラブ ： 2015年 5月末終了予定→6月末まで延長 

         7月 16日オープン予定 

工事時間帯 ： 9時〜17時まで（日曜祝日含む） 

     


